
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

. UY 
BÉAR y ) 11 
A era 

RESOLUCION 8? 95.1.1.1, 0153 

FAUSTO HARO MONTALVO 

ISTESDENTE DE COMPARIAS DE QUITÓ, EAKCARGADO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han prezentado 4 este Despacho tres testimonios de la escritura 

púbilea de aumento de capital y reform de estatutos de la compañia "SURIMAX 

Clá. LIDVA”., otoryeda ante el Korarío Vigésimo Octavo ¿el cantón Quito «l 

25 e diciembre de 1994 juntamente con la eolicitud para su aprobación: 

| QUE el Departamento deridico de Commañías y de Valores, ha amitido iilorwe 
favorable para «uv aprobación; 

Ea ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR €l aumento de capital y la reforaa de estatutos 

de la compañía “BNRIMAX CIA. LTDA”., en los términos constanies de la roferida 
v 

"oo escrituras y, dlaponer que un extracto de la escritura se publique, por una 

” "vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Cuito. 
o 

- ARTICULO SEGUEDO.- DISPOUIZA que los sotasrios Vigésiro Ociavo y ¿saínto del 

Cantón Quito, tomen nota al margen de las patrrices de la esccirura pública 
que se aprueba y la de constitución, «en su orden, del contenido de la prosente 

Razolucións y sienten en less copias las sazonra respectivas. 

ARTICULO TERCERO.“ DISPONZR que «l Recistrador “ercantil del cantón ¿uizro: 

inecvriba la escrirura y esta Resolucion; :0ma nota «de tal inscri; ión al margen 

ds la constitución, y siento en las copias las razones del cumplimiento de 

0 la fispuesta en ocre artículo. 

COMUNIQUESE.- DACA y firmpás sn Quito, 18 FRE 1985 

  

 


